
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Ш У Ö М 
 

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

от 1 июня 2022 г.                                                                                                               № 6/536 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» от 30 декабря 2021 г. № 12/1518 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта, 

молодежного движения» 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация муниципального 

района «Троицко-Печорский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» от 30 декабря 2021 г. № 12/1518 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежного движения» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 постановления слова «Развитие экономики» заменить словами 

«Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодёжного движения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

начальника управления культуры администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» Остапчук В.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального района                                                                              А.Н. Целищев 

 


